per balliuos burgorum. Et de cxxxvj H. xv s. iij d., per

custumarios. Et de mvij^'xxj H. xiij s. ij d. ol5., per camer-

arios. Et de xxv s., per vendiciones duarum dacrarum et

quinque coriorum. Et non plus de coriis, quia Willelmus

de DLschingtoun, miles, senescallus domus domini regis, de

residuo se intromisit, de quibus respondebit.

Summa totalis recepte, mix'^xxix K. xvj s. iij d. ob.

Expense eiusdem. Idem computat in diuersis expensis

factis circa diuersas prouidencias domini nostri regis, in

diuersis locis, ac aliis singulis expensis vniuersis domus
domini nostri regis, officium suum tangentibus, per dietas,

diligonter examinatas super compotum, mix^xxxviij 11.

xvj s. ij d. 0^. Summa expensarum patet. Et sic super-

expendit viij ll. xix s. xj d. ob.

Compotum domini Johannis de Lyle et Andree fdii

Johannis, de omnibus receptis suis et expensis ad expensas

domus domine reginc, rege existente in Anglia, videlicet, a
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vicesimo sexto die mensis Octobris, vsqiie ad reditum regis,

anno, scilicet, LXiii^^^, et deinde vsque ad parliamentum

tentum apud Sconam, videlicet, iiij*'^ die mensis Marcii,

anno eodem.

M 'Kelly,

clericus

liberacionis.

Arreragia.

Receptum per
custiimarios.

Receptum per
balliuos bur-
gorum.
Receptuni per
vicecoraites

coraparentes»

Vicecomites
non com-
parentes.

Compotum Johannis M^Kelly, clerici liberacionis domiis

domini nostri regis, redditum apud Striuelyne, xiiij*° die

Decembris, anno gracie millesimo, ccc^°LX'"° quarto, coram

venerabili in Cliristo patre, domino Patricio, Dei gracia

episcopo Brechinensi, cancellario Scocie, domino Eoberto

de Erskyne, camerario Scocie, magistro Waltero de Ward-

law, archidiacono Laudonie, domino Waltero de Byger,

rectore ecclesie de Erole, domino Johanne de Carryk,

canonico Glasguensi, et Johanne Gray, clerico rotulorum

domini nostri regis, compotorum auditoribus, ad hoc

specialiter deputatis, de omnibus receptis suis et expensis

de officio clerici liberacionis, ab vndecimo die mensis

Marcii, anno Domini, etc., LX™° tercio, vsque in diem huius

compoti.

Idem computans onerat se de quatuor bollis frumenti,

quatuor doliis vini, duodecim barellis allecum, triginta vno

millibus allecum, duobus b . . . bus repertis tantum in

prouidencia apud Edinburgh et Leth, tempore introitus sui

in dicto officio. Et de cclxxiij ti. xviij s. viij d., receptis

per custumarios burgorum per tempus compoti. Et de

cxxviij H. xiij s. v d. o'b., receptis per balliuos burgorum, de